
2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 18:20

Serie 1 di 4

1 4 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 3'54.32
2 3 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 4'06.30
3 1 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4'09.22
4 5 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'11.40
5 7 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'11.73
6 8 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'12.82
7 6 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'13.57
8 2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 4'17.74

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:45

Serie 2 di 4

1 3 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'14.75
2 4 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'15.24
3 2 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'18.69
4 1 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'19.32
5 7 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'20.15
6 6 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4'20.96
7 5 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 4'28.25
8 8 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4'31.62

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:38

Serie 3 di 4

1 4 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'26.64
2 5 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'27.24
3 3 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'30.12
4 6 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria 4'33.73
5 7 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 4'37.55
6 1 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'39.01
7 2 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4'39.31
8 8 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 4'39.87

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:33

Serie 4 di 4

1 1 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 4'22.46
2 3 MARGARIA Giosue' 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 4'41.37
3 6 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 4'41.77
4 2 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4'43.71
5 4 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 4'58.52
6 5 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 5'04.37
7 7 MARGARIA Sebastiano 2007 ITA Hydro Sport Savigliano 5'32.84

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:28
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 18:20

1 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 4 1. 3'54.32
2 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 2. 4'06.30
3 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 3. 4'09.22
4 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 4. 4'11.40
5 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 7 5. 4'11.73
6 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 8 6. 4'12.82
7 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 6 7. 4'13.57
8 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 1. 4'14.75
9 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 4 2. 4'15.24

10 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 8. 4'17.74
11 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 2 3. 4'18.69
12 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 1 4. 4'19.32
13 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 4'20.15
14 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 6. 4'20.96
15 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 4 1 1. 4'22.46
16 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 4 1. 4'26.64
17 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 5 2. 4'27.24
18 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 5 7. 4'28.25
19 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 3 3. 4'30.12
20 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 8. 4'31.62
21 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 4. 4'33.73
22 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 3 7 5. 4'37.55
23 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 1 6. 4'39.01
24 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 2 7. 4'39.31
25 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 8. 4'39.87
26 MARGARIA Giosue' 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 4 3 2. 4'41.37
27 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 4 6 3. 4'41.77
28 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4 2 4. 4'43.71
29 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 4 5. 4'58.52
30 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 5 6. 5'04.37
31 MARGARIA Sebastiano 2007 ITA Hydro Sport Savigliano 4 7 7. 5'32.84

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:50

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 18:45

Serie 1 di 5

1 4 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2'04.99
2 5 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'07.07
3 1 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2'11.52
4 6 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'12.07
5 3 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'13.94
6 8 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'17.45
7 7 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'25.10

NON CLASSIFICATI
2 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:02

Serie 2 di 5

1 2 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'10.57
2 5 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'13.26
3 6 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'14.88
4 1 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'15.69
5 4 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'16.25
6 8 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'16.97
7 7 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'17.77
8 3 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'18.78

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:59

Serie 3 di 5

1 3 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2'12.07
2 4 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'17.23
3 7 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'20.06
4 6 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'20.40
5 1 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'21.51
6 2 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'22.90
7 8 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'30.13
8 5 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'36.51

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:56

Serie 4 di 5

1 5 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'22.01
2 3 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'28.65
3 4 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'33.38
4 2 FERRARI Alessandro 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2'34.22
5 6 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'39.61
6 7 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'40.44
7 1 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'41.30

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:53

Serie 5 di 5

1 5 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 2'40.91
2 4 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'48.91

NON CLASSIFICATI
3 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd SQ

Nuotata irregolare frazione dorso (2'56.08)

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 18:50
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 18:45

1 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1 4 1. 2'04.99
2 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 2. 2'07.07
3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 2 1. 2'10.57
4 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1 1 3. 2'11.52
5 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 3 3 1. 2'12.07
5 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 2'12.07
7 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 2'13.26
8 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 3 5. 2'13.94
9 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 6 3. 2'14.88

10 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 1 4. 2'15.69
11 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 4 5. 2'16.25
12 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 8 6. 2'16.97
13 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 4 2. 2'17.23
14 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 6. 2'17.45
15 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 7. 2'17.77
16 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 3 8. 2'18.78
17 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 7 3. 2'20.06
18 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 6 4. 2'20.40
19 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 1 5. 2'21.51
20 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 5 1. 2'22.01
21 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 2 6. 2'22.90
22 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 7 7. 2'25.10
23 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 3 2. 2'28.65
24 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 8 7. 2'30.13
25 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 4 3. 2'33.38
26 FERRARI Alessandro 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 4 2 4. 2'34.22
27 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 5 8. 2'36.51
28 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 6 5. 2'39.61
29 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 6. 2'40.44
30 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 5 5 1. 2'40.91
31 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 1 7. 2'41.30
32 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 4 2. 2'48.91

NON CLASSIFICATI
DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 3 SQ

Nuotata irregolare frazione dorso (2'56.08)

LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 1 ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:03
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:04

Serie 1 di 3

1 5 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 29.99
2 4 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 30.04
3 7 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 30.42
4 3 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.51
5 2 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 31.00
6 8 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.07

NON CLASSIFICATI
6 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd SQ

Nuotata irregolare (29.46)

1 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:05

Serie 2 di 3

1 8 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 30.58
2 4 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 31.44
3 5 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.54
4 3 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.46
5 1 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.16
6 6 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.24
7 2 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 33.62

NON CLASSIFICATI
7 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:04

Serie 3 di 3

1 6 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 32.69
2 4 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 33.07
3 3 LAMBERTI Filippo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 39.00
4 5 MONGE Pietro 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 41.78

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:03
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:04

1 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 5 1. 29.99
2 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1 4 2. 30.04
3 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 3. 30.42
4 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 4. 30.51
5 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 1. 30.58
6 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 5. 31.00
7 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 6. 31.07
8 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 4 2. 31.44
9 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 31.54

10 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 32.46
11 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 3 6 1. 32.69
12 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 3 4 2. 33.07
13 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 1 5. 33.16
14 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 6 6. 33.24
15 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2 2 7. 33.62
16 LAMBERTI Filippo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 3 3 3. 39.00
17 MONGE Pietro 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 3 5 4. 41.78

NON CLASSIFICATI
SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1 6 SQ

Nuotata irregolare (29.46)

FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 ASS

PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:07
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:08

Serie 1 di 2

1 4 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'16.61
2 5 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'24.84
3 6 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'26.21
4 2 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'27.53
5 3 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2'29.09
6 7 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'35.18
7 8 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'42.38
8 1 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'49.21

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:13

Serie 2 di 2

1 4 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'47.32
2 5 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'12.65
3 3 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'15.77

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:10

 TORINO 6-7/1/2021
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:08

1 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 2'16.61
2 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 2. 2'24.84
3 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 6 3. 2'26.21
4 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 2'27.53
5 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 5. 2'29.09
6 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 6. 2'35.18
7 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 2'42.38
8 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 2'47.32
9 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 1 8. 2'49.21

10 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 3'12.65
11 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 3'15.77

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:20

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:17

Serie 1 di 6

1 4 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 56.25
2 6 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 56.42
3 5 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 56.88
4 3 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 56.96
5 7 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 58.84
6 2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 59.75
7 1 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 59.77
8 8 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'01.03

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:23

Serie 2 di 6

1 4 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 58.72
2 6 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 58.74
3 3 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 58.89
4 5 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 59.75
5 7 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 59.77
6 2 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'00.65
7 8 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 1'00.96
8 1 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'01.89

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:21

Serie 3 di 6

1 5 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 59.82
2 1 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'01.91
3 4 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.19
4 3 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.20
5 7 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'02.60
6 6 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.03
7 8 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.00

NON CLASSIFICATI
2 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:20

Serie 4 di 6

1 7 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'01.82
2 6 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'03.43
3 8 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'04.21
4 3 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'05.66
5 5 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.12
6 2 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.49
7 1 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.56

NON CLASSIFICATI
4 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:18

Serie 5 di 6

1 4 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.58
2 2 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'08.23
3 5 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.58
4 6 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'10.67
5 3 MONFREDINI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.73
6 1 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'12.49
7 7 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.95
8 8 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.59

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:17
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 2 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 58.84
2 8 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.13
3 5 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'10.09
4 4 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'15.95
5 3 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'16.82
6 6 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'17.25

NON CLASSIFICATI
1 IODICE Ismaele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano ASS

7 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:20

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 2



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:17

1 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 56.25
2 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 6 2. 56.42
3 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 5 3. 56.88
4 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 4. 56.96
5 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 4 1. 58.72
6 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 2 6 2. 58.74
7 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 7 5. 58.84
7 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 6 2 1. 58.84
9 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 3. 58.89

10 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 6. 59.75
10 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 4. 59.75
12 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 59.77
12 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 59.77
14 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 1. 59.82
15 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 2 6. 1'00.65
16 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 2 8 7. 1'00.96
17 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 1'01.03
18 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 4 7 1. 1'01.82
19 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 1 8. 1'01.89
20 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 1 2. 1'01.91
21 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 3. 1'02.19
22 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 4. 1'02.20
23 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 5. 1'02.60
24 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 6 2. 1'03.43
25 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 6 6. 1'04.03
26 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 8 3. 1'04.21
27 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 8 2. 1'05.13
28 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 3 4. 1'05.66
29 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 5 5. 1'06.12
30 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 2 6. 1'06.49
31 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 5 4 1. 1'06.58
32 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 8 7. 1'08.00
33 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 2 2. 1'08.23
34 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4 1 7. 1'08.56
35 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 6 5 3. 1'10.09
36 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 5 3. 1'10.58
37 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 5 6 4. 1'10.67
38 MONFREDINI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 5 3 5. 1'11.73
39 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 1 6. 1'12.49
40 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 7 7. 1'13.95
41 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 8 8. 1'14.59
42 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 4 4. 1'15.95
43 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 3 5. 1'16.82
44 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 6 6. 1'17.25

NON CLASSIFICATI
ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 ASS

IODICE Ismaele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 6 ASS
LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 ASS
PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 6 ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:26
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:29

Serie 1 di 10

1 4 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 23.89
2 2 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 23.96
3 8 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 24.07
4 5 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 24.41
5 3 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 24.43
6 6 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 24.54
7 7 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 25.06
8 1 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.18

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:36

Serie 2 di 10

1 1 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 24.73
2 5 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 24.93
3 3 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 25.03
4 4 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.26
5 2 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.34
6 6 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 26.05
7 8 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 26.13
8 7 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 26.24

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:35

Serie 3 di 10

1 5 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 25.44
1 3 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 25.44
1 6 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 25.44
4 4 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 25.50
5 2 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 25.98
6 1 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.00
7 7 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 26.39

NON CLASSIFICATI
8 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:34

Serie 4 di 10

1 5 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 25.32
2 8 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 25.49
3 1 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 25.53
4 6 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 25.57
5 4 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.91
6 2 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 26.19
7 7 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.32
8 3 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.39

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:32

Serie 5 di 10

1 6 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 25.96
2 2 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.58
3 3 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.63
4 4 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.69
5 8 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 26.89
6 7 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.07
7 1 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.24
8 5 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 27.26

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:31
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 10

1 5 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 26.92
2 7 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 27.18
2 8 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 27.18
4 6 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.33
5 1 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 27.71
6 3 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 28.03
7 2 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.24

NON CLASSIFICATI
4 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:30

Serie 7 di 10

1 3 MAGLIONE Federico 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 28.31
2 1 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 28.36
3 7 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 28.42
4 4 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.84
5 5 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 28.95
6 6 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.26
7 2 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.84
8 8 DEGIORGIS Pietro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 30.05

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:29

Serie 8 di 10

1 4 ROMITO Diego 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 28.26
2 2 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 29.52
3 5 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.64
4 6 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto 33.61
5 7 MONGE Pietro 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 33.75
6 3 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.78
7 8 MOLINO Carlo 2006 ITA Aosta Nuoto 34.58

NON CLASSIFICATI
1 IODICE Ismaele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:28

Serie 9 di 10

1 1 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 26.60
2 5 PELOSO Mattia 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 27.72
3 7 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 27.81
4 8 FIANDRA Nicola 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 28.06
5 6 LAMBERTI Filippo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 28.10
6 3 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.37
7 4 MARGARIA Sebastiano 2007 ITA Hydro Sport Savigliano 31.01

NON CLASSIFICATI
2 RANDI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:27

Serie 10 di 10

1 3 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 25.81
2 6 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.80
3 5 CASALI Leonardo 2006 ITA Aosta Nuoto 31.04

NON CLASSIFICATI
4 GIUDICE Andrea 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd SQ

Falsa partenza (26.62)

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:25
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:29

1 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 23.89
2 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 2. 23.96
3 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 8 3. 24.07
4 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 5 4. 24.41
5 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 3 5. 24.43
6 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 6. 24.54
7 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 1 1. 24.73
8 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 24.93
9 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 2 3 3. 25.03

10 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 1 7 7. 25.06
11 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 1 8. 25.18
12 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 4. 25.26
13 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 4 5 1. 25.32
14 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 2 5. 25.34
15 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 5 1. 25.44
15 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 3 1. 25.44
15 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 6 1. 25.44
18 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 4 8 2. 25.49
19 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 4. 25.50
20 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 4 1 3. 25.53
21 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 4 6 4. 25.57
22 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 10 3 1. 25.81
23 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 4 5. 25.91
24 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 6 1. 25.96
25 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 3 2 5. 25.98
26 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 1 6. 26.00
27 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 6. 26.05
28 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2 8 7. 26.13
29 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 4 2 6. 26.19
30 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2 7 8. 26.24
31 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 7 7. 26.32
32 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 3 8. 26.39
32 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 7. 26.39
34 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 2 2. 26.58
35 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 9 1 1. 26.60
36 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 3 3. 26.63
37 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 4 4. 26.69
38 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 5 8 5. 26.89
39 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 5 1. 26.92
40 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 7 6. 27.07
41 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 7 2. 27.18
41 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 6 8 2. 27.18
43 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 1 7. 27.24
44 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 5 5 8. 27.26
45 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 6 4. 27.33
46 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 6 1 5. 27.71
47 PELOSO Mattia 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 9 5 2. 27.72
48 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 7 3. 27.81
49 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 6 3 6. 28.03
50 FIANDRA Nicola 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 9 8 4. 28.06
51 LAMBERTI Filippo 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 9 6 5. 28.10
52 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 2 7. 28.24
53 ROMITO Diego 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 8 4 1. 28.26
54 MAGLIONE Federico 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 7 3 1. 28.31
55 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 1 2. 28.36
56 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 7 7 3. 28.42
57 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 4 4. 28.84
58 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 7 5 5. 28.95
59 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 6 6. 29.26
60 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 8 2 2. 29.52
61 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 5 3. 29.64
62 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 10 6 2. 29.80
63 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 2 7. 29.84
64 DEGIORGIS Pietro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 7 8 8. 30.05
65 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 3 6. 30.37
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 MARGARIA Sebastiano 2007 ITA Hydro Sport Savigliano 9 4 7. 31.01
67 CASALI Leonardo 2006 ITA Aosta Nuoto 10 5 3. 31.04
68 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto 8 6 4. 33.61
69 MONGE Pietro 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 8 7 5. 33.75
70 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 3 6. 33.78
71 MOLINO Carlo 2006 ITA Aosta Nuoto 8 8 7. 34.58

NON CLASSIFICATI
GIUDICE Andrea 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 10 4 SQ

Falsa partenza (26.62)

IODICE Ismaele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 8 ASS

LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 ASS
RANDI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 9 ASS
REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 6 ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:37
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:39

Serie 1 di 4

1 4 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 56.93
2 5 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 58.91
3 6 RANDI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 59.57
4 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 59.67
5 2 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'00.74
6 7 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.65
7 1 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'02.05
8 8 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.68

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:46

Serie 2 di 4

1 4 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'05.79
2 3 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.57
3 5 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.67
4 7 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.96
5 1 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'09.31
6 6 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.54
7 8 AIMAR Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.62

NON CLASSIFICATI
2 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:45

Serie 3 di 4

1 6 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.90
2 3 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'09.51
3 2 GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.00
4 4 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.10
5 7 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'12.62
6 1 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'14.46
7 8 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'16.08

NON CLASSIFICATI
5 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:43

Serie 4 di 4

1 1 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'06.77
2 6 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'06.86
3 3 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'09.06
4 2 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'09.08
5 7 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 1'10.25
6 4 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.42
7 8 FIANDRA Nicola 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 1'13.80
8 5 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.10

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:40
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:39

1 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 56.93
2 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 2. 58.91
3 RANDI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 3. 59.57
4 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 3 4. 59.67
5 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 2 5. 1'00.74
6 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 6. 1'01.65
7 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1 1 7. 1'02.05
8 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 8. 1'03.68
9 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 1'05.79

10 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 2. 1'06.57
11 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 3. 1'06.67
12 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 1 1. 1'06.77
13 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 4 6 2. 1'06.86
14 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 1. 1'06.90
15 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 4. 1'08.96
16 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 3 3. 1'09.06
17 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 2 4. 1'09.08
18 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 1 5. 1'09.31
19 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 3 2. 1'09.51
20 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 6. 1'09.54
21 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 4 7 5. 1'10.25
22 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 4 4 6. 1'10.42
23 AIMAR Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 7. 1'11.62
24 GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 2 3. 1'12.00
25 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 4. 1'12.10
26 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 7 5. 1'12.62
27 FIANDRA Nicola 2004 ITA Hydro Sport Savigliano 4 8 7. 1'13.80
28 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 1 6. 1'14.46
29 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 8 7. 1'16.08
30 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 5 8. 1'20.10

NON CLASSIFICATI
AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 ASS

NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 2 ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 19:47
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:47

Serie 1 di 2

1 3 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 16'28.06
2 6 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 16'28.10
3 5 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 16'43.04
4 4 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 16'47.72
5 7 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 17'59.89
6 1 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 18'14.87

NON CLASSIFICATI
2 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 20:26

Serie 2 di 2

1 4 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 18'05.82
2 5 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 19'19.50
3 3 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 19'36.00

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 20:07
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2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 19:47

1 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 3 1. 16'28.06
2 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 6 2. 16'28.10
3 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 3. 16'43.04
4 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 4. 16'47.72
5 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 7 5. 17'59.89
6 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 18'05.82
7 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 18'14.87
8 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 2. 19'19.50
9 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 19'36.00

NON CLASSIFICATI
CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1 ASS

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 20:27

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 20:29

Serie 1 di 2

1 1 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 58.92
2 5 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1'00.94
2 4 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'00.94
4 7 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'02.09
5 6 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'02.50
6 8 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'03.92
7 2 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.84
8 3 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'06.18
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Serie 2 di 2

1 6 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.30
2 5 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.54
3 3 MARGARIA Giosue' 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 1'09.40
4 4 BASSO Gabriele 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'12.55

    Pubblicata: 06/02/2021 ore 20:28

 TORINO 6-7/1/2021

 Page 1



2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - MASCHI CONC 1
06/01/2021 - 20:29

1 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1 1 1. 58.92
2 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 2. 1'00.94
2 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 4 2. 1'00.94
4 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 7 4. 1'02.09
5 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 6 5. 1'02.50
6 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 6. 1'03.92
7 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 6 1. 1'04.30
8 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 1'04.54
9 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 7. 1'04.84

10 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 3 8. 1'06.18
11 MARGARIA Giosue' 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 2 3 3. 1'09.40
12 BASSO Gabriele 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 4 4. 1'12.55
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